
VÁNOCE 2023



BOŽKOV REPUBLICA
EXCLUSIVE + 2 SKLENIČKY

BOŽKOV REPUBLICA EXCLUSIVE
Země původu: Barbados, Dominikánská 
republika, Jamajka, Nikaragua
Balení: 0,5 l krabice + 2 × sklenička
Obsah alkoholu: 38 %
Kód: 734792

BOŽKOV REPUBLICA
EXCLUSIVE + PLACATKA
BOŽKOV REPUBLICA EXCLUSIVE
Země původu: Barbados, Dominikánská 
republika, Jamajka, Nikaragua
Balení: 0,5 l krabice + placatka
Obsah alkoholu: 38 %
Kód: 714792

  AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.



BOŽKOV REPUBLICA
ESPRESSO + MOKA KONVIČKA
BOŽKOV REPUBLICA ESPRESSO
Země původu: Barbados, Dominikánská 
republika, Jamajka, Nikaragua
Balení: 0,5 l krabice + moka konvička
Obsah alkoholu: 33 %
Kód: 708992

  AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.



FERNET STOCK ORIGINAL
+ 2 SKLENIČKY
FERNET STOCK ORIGINAL
Země původu: Česká republika
Balení: 0,5 l krabice 
+ 2 × sklenička
Obsah alkoholu: 38 %
Kód: 707212

BOŽKOV ORIGINÁL
+ PLECHÁČEK
BOŽKOV ORIGINÁL
Země původu: 
Česká republika
Balení: 0,5 l krabice 
+ plecháček
Obsah alkoholu: 37,5 %
Kód: 717442

  AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.



CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD
+ REPRODUKTOR
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD
Země původu: Jamajka
Balení: 0,7 l krabice + reproduktor
Obsah alkoholu: 35 %
Kód: DG800035

BAILEYS ORIGINAL IRISH CREAM 
+  SKLENĚNÝ HRNEČEK
BAILEYS ORIGINAL IRISH CREAM
Země původu: Irsko
Balení: 0,7 l krabice + skleněný hrneček
Obsah alkoholu: 17 % 
Kód: DG777638

  AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.



LEGENDARIO
ELIXIR DE CUBA
+ 2 SKLENIČKY
LEGENDARIO 
ELIXIR DE CUBA
Země původu: Kuba
Balení: 0,7 l krabice 
+ 2 × sklenička
Obsah alkoholu: 34 %
Kód: BA150806

  AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.



ZACAPA LA ARMONIA
ZACAPA LA ARMONIA
Země původu: Guatemala
Balení: 0,7 l tuba
Obsah alkoholu: 40 %
Kód: DG776542

Limitovaná edice Zacapa La Armonia, 
kterou vytvořila Master Blenderka 
Lorena Vasquez je směs rumů, které 
byly dotažené k dokonalosti v sudu 
po Sherry Ex Oloroso a dodávají 
tekutině luxusní a hedvábný závěr.
V těchto sudech se destilát mísí 
s přepychovými vůněmi. Stejně 
jako příroda, která nás obklopuje. 
Nenásilný rytmus, chutě a vůně 
tohoto rumu jsou dokonale vyvážené 
a krásné. S nádechem červených 
bobulí, pekanových ořechů a plodin, 
které hojně rostou v guatemalské krajině.

Zacapa La Armonia nabízí hedvábnou
 jemnost s tóny ořechů a karameli-
zovaných bobulí a ukrývá v sobě 
sofistikovanou bohatost krajiny svého 
původu bohatou, sladkou a lahodnou.

  AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.



CARDHU 12 YO 
+ 2 SKLENIČKY
CARDHU 12 YO
Země původu: Skotsko
Balení: 0,7 l krabice +  2 × sklenička
Obsah alkoholu: 40 %
Kód: DG774099

Jednosladová whisky Cardhu pochází 
z jedné z nejstarších palíren ve 
Speyside a zaujme vás především 
svou jemnou a nasládlou chutí. 
Za svou slávu vděčí z velké části 
dvěma odhodlaným ženám z rodiny 
zakladatele - Helen Cumming, která 
palírnu založila v roce 1811 se svým 
manželem, a její snaše Elizabeth, 
které se pro skvělé schopnosti 
přezdívalo „královna obchodu 
s whisky.“ Dvanáctiletá whisky 
vyniká svým lehčím charakterem 
a jemnou chutí s dotykem medu. 
Je vhodná pro každého, kdo začíná 
objevovat svět whisky. Skvěle si ji 
vychutnáte samotnou nebo na ledu.

  AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.



TANQUERAY NO. TEN GIN
TANQUERAY NO. TEN GIN
Země původu: Skotsko
Balení: 0,7 l krabice
Obsah alkoholu: 47,3 %
Kód: DG775911

LARIOS 12 PREMIUM GIN MEDITERRÁNEA
+ SKLENIČKA
LARIOS 12 PREMIUM
Země původu: Španělsko
Balení: 0,7 l krabice + sklenička
Obsah alkoholu: 40 %
Kód: BE160380

  AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.



ROKU GIN + SKLENIČKA
ROKU GIN
Země původu: Japonsko
Balení: 0,7 l krabice + sklenička
Obsah alkoholu: 43 %
Kód: BE160403

  AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.



ZÁKAZNICKÁ PODPORA

Tel.: +420 377 419 009
E-mail: podpora@stock.cz


